M'mnemsaHoBa KapuHa AnbtacdoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

20-491/54-AN

20-791/20-n

22-434/31-H

23-100/31-1

23-125/28-H

23-542/6/2-H

23-542/6/3-H

23-558/4-AN

20-491/55-AN

20-419/56-AM

23-100/32-1

23-100/33-1

23-100/34-1

23-100/35-1

23-100/36-1

23-100/37-AN

22-68/17-H

23-542/6/1-H

23-542/6/2-H

23-559-H

20-476-36-H

23-42/5-n

23-45/26-H

23-45/27-H

23-45/29-H

23-225/18-an

21-705/815-U

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee

AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 "AyauT-6e3onacHocTb"

000 "AyauT-6e3onacHocTb"

000 "AypuT-6e3onacHocTb"

000 "AypuT-6e3onacHocTb"
000 "AypuT-6e3onacHocTb"
000 "AypuT-6e3onacHocTb"
000 "AypuT-6e3onacHocTb"
000 "AypuT-6e3onacHocTb"
000 "AypuT-6e3onacHocTb"
000 "AyauT-6e3onacHocTb"
00O "AyauT-6e3onacHocTb"
000 "AyauT-6e3onacHocTb"
00O "AynuT-6e3onacHocTb"
00O "AynuT-6e30nacHocTb"
00O "AypuT-6e3onacHocTb"

000 "AypuT-6e3onacHocTb"

000 "AynuTt-6esonacHocTb"

000 "AyauTt-6esonacHocTb"
000 "AyauTt-6e3onacHocTb"
000 "AyauTt-6esonacHocTb"
000 "AynuTt-6esonacHocTb"
000 "AynuTt-6esonacHocTb"
00O "AyauT-6e3onacHocTb"
000 "AypuT-6e3onacHocTb"
000 "AypuT-6e3onacHocTb"
000 "AypuT-6e3onacHocTb"

000 "AypuT-6e3onacHocTb"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

27.10.2023

06.10.2023

03.10.2023

18.10.2023

16.10.2023

18.10.2023

18.10.2023

30.10.2023

14.11.2023

24.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

23.11.2023

29.11.2023

07.12.2023

18.10.2023

18.10.2023

16.10.2023

25.12.2023

15.12.2023

11.12.2023

15.12.2023

12.12.2023

26.12.2023

09.10.2023

CBepeHun

MmnemsaHosa KapuHa AnbTaoBHa

010675

24.01.2023

Ob6beKkT
OLLeHKHU

noMelleHne

nomMeuleHne

3eMeJibHbIN
y4acToK

nomMewlieHne

30aHnA

rnomewieHne

rnomewleHne

rnomewieHne

rnomMewleHne

nomewleHne

rnomMewleHne

rnomMewieHne

rnomMewleHne

rnometleHune

rnometleHune

rnometieHune

3eMesibHbIN
y4acToK

nomMeuleHne

nomMeuleHne

KBapTUpa

nomeLleHune

KBapTUPbI

nomewlieHne

nomMewleHne

nomMewleHne

rnomMewlieHne

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

pblHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeaBMXXNMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



23-100/29-1

23-100/30-1

21-705/829-

21-705/836-1

23-752-H

00O "AyauT-6e3onacHocTb"
000 "AynuT-6e3onacHocTb"
000 "AynuT-6e3onacHocTb"
00O "AynuT-6e3onacHocTb"

000 "AypuT-6e3onacHocTb"

13.10.2023

13.10.2023

29.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

rnomMewleHne

rnomMewieHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Гилемянова Карина Альтафовна

