

Гилемянова Карина Альтафовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гилемянова Карина Альтафовна			
Номер в реестре членов РОО		010675			
Дата включения в реестр членов РОО		24.01.2023			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
20-491/54-АП	ООО "Аудит-безопасность"	27.10.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
20-791/20-И	ООО "Аудит-безопасность"	06.10.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
22-434/31-Н	ООО "Аудит-безопасность"	03.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-100/31-И	ООО "Аудит-безопасность"	18.10.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-125/28-Н	ООО "Аудит-безопасность"	16.10.2023	здания	рыночная	Оценка недвижимости
23-542/6/2-Н	ООО "Аудит-безопасность"	18.10.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-542/6/3-Н	ООО "Аудит-безопасность"	18.10.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-558/4-АП	ООО "Аудит-безопасность"	30.10.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
20-491/55-АП	ООО "Аудит-безопасность"	14.11.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
20-419/56-АП	ООО "Аудит-безопасность"	24.11.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-100/32-И	ООО "Аудит-безопасность"	22.11.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-100/33-И	ООО "Аудит-безопасность"	22.11.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-100/34-И	ООО "Аудит-безопасность"	22.11.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-100/35-И	ООО "Аудит-безопасность"	22.11.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-100/36-И	ООО "Аудит-безопасность"	23.11.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-100/37-АП	ООО "Аудит-безопасность"	29.11.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
22-68/17-Н	ООО "Аудит-безопасность"	07.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-542/6/1-н	ООО "Аудит-безопасность"	18.10.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-542/6/2-н	ООО "Аудит-безопасность"	18.10.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-559-н	ООО "Аудит-безопасность"	16.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20-476-36-Н	ООО "Аудит-безопасность"	25.12.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-42/5-и	ООО "Аудит-безопасность"	15.12.2023	квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
23-45/26-Н	ООО "Аудит-безопасность"	11.12.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-45/27-Н	ООО "Аудит-безопасность"	15.12.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-45/29-Н	ООО "Аудит-безопасность"	12.12.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-225/18-ап	ООО "Аудит-безопасность"	26.12.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
21-705/815-И	ООО "Аудит-безопасность"	09.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

23-100/29-И	ООО "Аудит-безопасность"	13.10.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-100/30-И	ООО "Аудит-безопасность"	13.10.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
21-705/829-И	ООО "Аудит-безопасность"	29.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
21-705/836-И	ООО "Аудит-безопасность"	17.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-752-Н	ООО "Аудит-безопасность"	17.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости